技术商务评分明细 （专家1）

项目名称:  嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院物业管理服务项目（嘉政采招（2024）第7号）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴市远扬
物业管理有
限责任公司

嘉兴市天奥
东升物业服
务有限公司

嘉兴市安保
物业有限公

司

1 商务
体系认证：投标供应商具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业
健康安全管理体系认证证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高得3分；（投标时须提供复
印件，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

2 商务
项目业绩：供应商提供投标截止时间前三年以来，具有与本项目类似案例的，专家组评审后每
一个得0.2分，最高1分。（注：投标时须提供合同复印件，否则不得分，同一企业、单位内的
同一项目，三年内有多份合同的，按照一个合同计算。）

0-1 1.0 0.2 1.0

3 商务

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项
得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的得1分(投标时提供承诺函，不提供承
诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处
理)。

0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务
供应商综合评价反馈：供应商提供的与本项目采购需求相符的其他采购单位正面反馈意见，经
评标委员会评审后每个得1分，最高得5分。（投标时须提供复印件，否则不得分）

0-5 5.0 1.0 5.0

5 商务
荣誉：供应商提供追溯投标截止时间前三年以来，获得与本项目采购需求相符且有利于合同履
约的区县级及以上政府部门、管理部门颁发的荣誉证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高
得2分。

0-2 0.0 0.0 2.0

6 技术
服务理念：根据针对本项目提出合理的物业管理服务理念，提出服务定位、目标，管理模式能
够切合实际，充分考虑用户的日常用途和需求得0-5分。

0-5 3.8 3.5 4.0

7 技术
组织架构：根据供应商的组织架构，列出主要管理流程，包括对运作流程图、激励机制、监督
机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制等满足得0-5分。

0-5 3.8 3.5 4.0

8 技术
管理制度：建立标准化管理制度模块，各分项制度明确。常规管理制度落实、工作行为规范约
束、巡查监督管理、管理档案建立、考核制度等是否符合本项目的实际并有利于提升本项目服
务品质、达到采购人标准化要求，得0-5分。

0-5 3.8 3.5 4.0

9.1 技术 针对本项目综合管理服务方案，得0-5分。 0-5 3.8 3.5 4.0

9.2 技术 针对本项目保洁服务方案，得0-5分。 0-5 4.0 3.5 3.8

9.3 技术 针对本项目的秩序维护服务方案综合打分，得0-5分。 0-5 3.5 3.0 4.0

9.4 技术 针对本项目的日常维修、设备维修（含施工及材料）方案综合打分，得0-4分。 0-4 4.0 3.5 3.8

9.5 技术 针对本项目的高配服务方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.8 3.5 4.0

9.6 技术 针对本项目的绿化服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.0 1.5 2.5

9.7 技术 针对本项目的食堂服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 1.5 1.0 2.0

9.8 技术 针对本项目制定的各种特殊情况下的应急处置服务方案，得0-2分。 0-2 1.5 1.0 1.3

9.9 技术 根据供应商提供的人员稳定方案进行综合打分，得0-2分。 0-2 1.3 1.0 1.5

10.1 技术
项目经理：50周岁（含）以内，取得物业相关资格证书。投标时，提供身份证复印件、相关资
格证明文件和半年内任意一个月供应商处的社保缴纳证明，以上同时满足的得2分，未同时满足
的不得分。

0-2 2.0 0.0 2.0

1/10

10.2 技术 项目经理：根据拟投入本项目项目经理其他资质、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.3 1.0 1.5

10.3 技术
环境卫生（保洁）服务：根据拟投入本项目环境卫生（保洁）服务人员年龄、履历、专业能力
等综合打分，得0-3分。

0-3 2.3 2.0 2.5

10.4 技术
秩序维护服务：根据拟投入本项目秩序维护服务人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-3
分。

0-3 2.5 2.0 2.3

10.5 技术 日常维修：根据拟投入本项目日常维修人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.5 1.0 1.3

10.6 技术 高配：根据拟投入本项目高配人员年龄、履历、专业能力综合打分，得0-2分。 0-2 1.3 1.0 1.5

10.7 技术
食堂服务管理人员：根据拟投入本项目食堂服务管理人员年龄、履历、专业能力综合打分，得
0-2分。

0-2 1.5 1.0 1.3

11 技术
岗位设置方案：根据本项目的人员需求，针对履行合同的条件，结合对本项目的了解，制定具
体实施服务人员的组织结构、人员配置情况、重要岗位职责等综合打分，得0-5分。

0-5 3.5 3.0 4.0

12 技术
人员培训：根据项目情况，针对本项目岗位人员制定科学、合理的培训方案和实施计划，得0-4
分。

0-4 2.8 2.5 3.0

13 技术
合理化建议：针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，
并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经
专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。

0-3 1.0 1.0 3.0

14 技术
设备及耗材：根据供应商完成服务须提供设备及耗材的种类、选用品牌、型号、规格等内容，
得0-2分。

0-2 1.3 1.0 1.5

合计 0-90 67.8 52.7 74.8

专家（签名）：

2/10

技术商务评分明细 （专家2）

项目名称:  嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院物业管理服务项目（嘉政采招（2024）第7号）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴市远扬
物业管理有
限责任公司

嘉兴市天奥
东升物业服
务有限公司

嘉兴市安保
物业有限公

司

1 商务
体系认证：投标供应商具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业
健康安全管理体系认证证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高得3分；（投标时须提供复
印件，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

2 商务
项目业绩：供应商提供投标截止时间前三年以来，具有与本项目类似案例的，专家组评审后每
一个得0.2分，最高1分。（注：投标时须提供合同复印件，否则不得分，同一企业、单位内的
同一项目，三年内有多份合同的，按照一个合同计算。）

0-1 1.0 0.2 1.0

3 商务

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项
得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的得1分(投标时提供承诺函，不提供承
诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处
理)。

0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务
供应商综合评价反馈：供应商提供的与本项目采购需求相符的其他采购单位正面反馈意见，经
评标委员会评审后每个得1分，最高得5分。（投标时须提供复印件，否则不得分）

0-5 5.0 1.0 5.0

5 商务
荣誉：供应商提供追溯投标截止时间前三年以来，获得与本项目采购需求相符且有利于合同履
约的区县级及以上政府部门、管理部门颁发的荣誉证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高
得2分。

0-2 0.0 0.0 2.0

6 技术
服务理念：根据针对本项目提出合理的物业管理服务理念，提出服务定位、目标，管理模式能
够切合实际，充分考虑用户的日常用途和需求得0-5分。

0-5 4.0 4.0 4.0

7 技术
组织架构：根据供应商的组织架构，列出主要管理流程，包括对运作流程图、激励机制、监督
机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制等满足得0-5分。

0-5 4.0 4.0 4.0

8 技术
管理制度：建立标准化管理制度模块，各分项制度明确。常规管理制度落实、工作行为规范约
束、巡查监督管理、管理档案建立、考核制度等是否符合本项目的实际并有利于提升本项目服
务品质、达到采购人标准化要求，得0-5分。

0-5 4.0 4.0 4.0

9.1 技术 针对本项目综合管理服务方案，得0-5分。 0-5 4.0 4.0 4.0

9.2 技术 针对本项目保洁服务方案，得0-5分。 0-5 4.0 4.0 4.0

9.3 技术 针对本项目的秩序维护服务方案综合打分，得0-5分。 0-5 4.0 4.0 4.0

9.4 技术 针对本项目的日常维修、设备维修（含施工及材料）方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.5 3.5 3.5

9.5 技术 针对本项目的高配服务方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.0 3.0 3.0

9.6 技术 针对本项目的绿化服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.5 2.5 2.5

9.7 技术 针对本项目的食堂服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.5 2.0 2.5

9.8 技术 针对本项目制定的各种特殊情况下的应急处置服务方案，得0-2分。 0-2 1.5 1.5 1.5

9.9 技术 根据供应商提供的人员稳定方案进行综合打分，得0-2分。 0-2 1.5 1.5 1.5

10.1 技术
项目经理：50周岁（含）以内，取得物业相关资格证书。投标时，提供身份证复印件、相关资
格证明文件和半年内任意一个月供应商处的社保缴纳证明，以上同时满足的得2分，未同时满足
的不得分。

0-2 2.0 0.0 2.0

3/10

10.2 技术 项目经理：根据拟投入本项目项目经理其他资质、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.5 1.5 1.8

10.3 技术
环境卫生（保洁）服务：根据拟投入本项目环境卫生（保洁）服务人员年龄、履历、专业能力
等综合打分，得0-3分。

0-3 2.0 2.0 2.0

10.4 技术
秩序维护服务：根据拟投入本项目秩序维护服务人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-3
分。

0-3 2.0 2.0 2.0

10.5 技术 日常维修：根据拟投入本项目日常维修人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.5 1.5 1.5

10.6 技术 高配：根据拟投入本项目高配人员年龄、履历、专业能力综合打分，得0-2分。 0-2 1.5 1.5 1.5

10.7 技术
食堂服务管理人员：根据拟投入本项目食堂服务管理人员年龄、履历、专业能力综合打分，得
0-2分。

0-2 1.5 1.5 1.5

11 技术
岗位设置方案：根据本项目的人员需求，针对履行合同的条件，结合对本项目的了解，制定具
体实施服务人员的组织结构、人员配置情况、重要岗位职责等综合打分，得0-5分。

0-5 4.0 4.0 4.0

12 技术
人员培训：根据项目情况，针对本项目岗位人员制定科学、合理的培训方案和实施计划，得0-4
分。

0-4 3.0 3.0 3.0

13 技术
合理化建议：针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，
并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经
专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。

0-3 1.0 1.0 3.0

14 技术
设备及耗材：根据供应商完成服务须提供设备及耗材的种类、选用品牌、型号、规格等内容，
得0-2分。

0-2 1.5 1.5 1.5

合计 0-90 70.0 62.7 74.3

专家（签名）：

4/10

技术商务评分明细 （专家3）

项目名称:  嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院物业管理服务项目（嘉政采招（2024）第7号）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴市远扬
物业管理有
限责任公司

嘉兴市天奥
东升物业服
务有限公司

嘉兴市安保
物业有限公

司

1 商务
体系认证：投标供应商具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业
健康安全管理体系认证证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高得3分；（投标时须提供复
印件，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

2 商务
项目业绩：供应商提供投标截止时间前三年以来，具有与本项目类似案例的，专家组评审后每
一个得0.2分，最高1分。（注：投标时须提供合同复印件，否则不得分，同一企业、单位内的
同一项目，三年内有多份合同的，按照一个合同计算。）

0-1 1.0 0.2 1.0

3 商务

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项
得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的得1分(投标时提供承诺函，不提供承
诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处
理)。

0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务
供应商综合评价反馈：供应商提供的与本项目采购需求相符的其他采购单位正面反馈意见，经
评标委员会评审后每个得1分，最高得5分。（投标时须提供复印件，否则不得分）

0-5 5.0 1.0 5.0

5 商务
荣誉：供应商提供追溯投标截止时间前三年以来，获得与本项目采购需求相符且有利于合同履
约的区县级及以上政府部门、管理部门颁发的荣誉证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高
得2分。

0-2 0.0 0.0 2.0

6 技术
服务理念：根据针对本项目提出合理的物业管理服务理念，提出服务定位、目标，管理模式能
够切合实际，充分考虑用户的日常用途和需求得0-5分。

0-5 4.2 4.0 4.5

7 技术
组织架构：根据供应商的组织架构，列出主要管理流程，包括对运作流程图、激励机制、监督
机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制等满足得0-5分。

0-5 4.2 4.1 4.6

8 技术
管理制度：建立标准化管理制度模块，各分项制度明确。常规管理制度落实、工作行为规范约
束、巡查监督管理、管理档案建立、考核制度等是否符合本项目的实际并有利于提升本项目服
务品质、达到采购人标准化要求，得0-5分。

0-5 4.3 4.2 4.5

9.1 技术 针对本项目综合管理服务方案，得0-5分。 0-5 4.3 4.1 4.5

9.2 技术 针对本项目保洁服务方案，得0-5分。 0-5 4.3 4.2 4.6

9.3 技术 针对本项目的秩序维护服务方案综合打分，得0-5分。 0-5 4.2 4.2 4.5

9.4 技术 针对本项目的日常维修、设备维修（含施工及材料）方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.5 3.2 3.7

9.5 技术 针对本项目的高配服务方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.3 3.1 3.6

9.6 技术 针对本项目的绿化服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.5 2.3 2.7

9.7 技术 针对本项目的食堂服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.6 2.3 2.8

9.8 技术 针对本项目制定的各种特殊情况下的应急处置服务方案，得0-2分。 0-2 1.7 1.5 1.8

9.9 技术 根据供应商提供的人员稳定方案进行综合打分，得0-2分。 0-2 1.8 1.5 1.9

10.1 技术
项目经理：50周岁（含）以内，取得物业相关资格证书。投标时，提供身份证复印件、相关资
格证明文件和半年内任意一个月供应商处的社保缴纳证明，以上同时满足的得2分，未同时满足
的不得分。

0-2 2.0 0.0 2.0

5/10

10.2 技术 项目经理：根据拟投入本项目项目经理其他资质、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.7 1.5 1.8

10.3 技术
环境卫生（保洁）服务：根据拟投入本项目环境卫生（保洁）服务人员年龄、履历、专业能力
等综合打分，得0-3分。

0-3 2.6 2.3 2.8

10.4 技术
秩序维护服务：根据拟投入本项目秩序维护服务人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-3
分。

0-3 2.5 2.2 2.6

10.5 技术 日常维修：根据拟投入本项目日常维修人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.7 1.5 1.8

10.6 技术 高配：根据拟投入本项目高配人员年龄、履历、专业能力综合打分，得0-2分。 0-2 1.6 1.4 1.7

10.7 技术
食堂服务管理人员：根据拟投入本项目食堂服务管理人员年龄、履历、专业能力综合打分，得
0-2分。

0-2 1.6 1.3 1.7

11 技术
岗位设置方案：根据本项目的人员需求，针对履行合同的条件，结合对本项目的了解，制定具
体实施服务人员的组织结构、人员配置情况、重要岗位职责等综合打分，得0-5分。

0-5 4.3 4.2 4.6

12 技术
人员培训：根据项目情况，针对本项目岗位人员制定科学、合理的培训方案和实施计划，得0-4
分。

0-4 3.5 3.1 3.6

13 技术
合理化建议：针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，
并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经
专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。

0-3 1.0 1.0 3.0

14 技术
设备及耗材：根据供应商完成服务须提供设备及耗材的种类、选用品牌、型号、规格等内容，
得0-2分。

0-2 1.7 1.5 1.8

合计 0-90 75.1 63.9 83.1

专家（签名）：

6/10

技术商务评分明细 （专家4）

项目名称:  嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院物业管理服务项目（嘉政采招（2024）第7号）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴市远扬
物业管理有
限责任公司

嘉兴市天奥
东升物业服
务有限公司

嘉兴市安保
物业有限公

司

1 商务
体系认证：投标供应商具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业
健康安全管理体系认证证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高得3分；（投标时须提供复
印件，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

2 商务
项目业绩：供应商提供投标截止时间前三年以来，具有与本项目类似案例的，专家组评审后每
一个得0.2分，最高1分。（注：投标时须提供合同复印件，否则不得分，同一企业、单位内的
同一项目，三年内有多份合同的，按照一个合同计算。）

0-1 1.0 0.2 1.0

3 商务

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项
得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的得1分(投标时提供承诺函，不提供承
诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处
理)。

0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务
供应商综合评价反馈：供应商提供的与本项目采购需求相符的其他采购单位正面反馈意见，经
评标委员会评审后每个得1分，最高得5分。（投标时须提供复印件，否则不得分）

0-5 5.0 1.0 5.0

5 商务
荣誉：供应商提供追溯投标截止时间前三年以来，获得与本项目采购需求相符且有利于合同履
约的区县级及以上政府部门、管理部门颁发的荣誉证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高
得2分。

0-2 0.0 0.0 2.0

6 技术
服务理念：根据针对本项目提出合理的物业管理服务理念，提出服务定位、目标，管理模式能
够切合实际，充分考虑用户的日常用途和需求得0-5分。

0-5 4.5 4.0 4.7

7 技术
组织架构：根据供应商的组织架构，列出主要管理流程，包括对运作流程图、激励机制、监督
机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制等满足得0-5分。

0-5 4.2 4.0 4.5

8 技术
管理制度：建立标准化管理制度模块，各分项制度明确。常规管理制度落实、工作行为规范约
束、巡查监督管理、管理档案建立、考核制度等是否符合本项目的实际并有利于提升本项目服
务品质、达到采购人标准化要求，得0-5分。

0-5 4.1 4.0 4.4

9.1 技术 针对本项目综合管理服务方案，得0-5分。 0-5 4.2 4.0 4.4

9.2 技术 针对本项目保洁服务方案，得0-5分。 0-5 4.2 4.0 4.4

9.3 技术 针对本项目的秩序维护服务方案综合打分，得0-5分。 0-5 4.3 4.1 4.5

9.4 技术 针对本项目的日常维修、设备维修（含施工及材料）方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.2 3.0 3.5

9.5 技术 针对本项目的高配服务方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.2 3.0 3.5

9.6 技术 针对本项目的绿化服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.2 2.0 2.5

9.7 技术 针对本项目的食堂服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.3 2.0 2.5

9.8 技术 针对本项目制定的各种特殊情况下的应急处置服务方案，得0-2分。 0-2 1.2 1.0 1.5

9.9 技术 根据供应商提供的人员稳定方案进行综合打分，得0-2分。 0-2 1.3 1.0 1.6

10.1 技术
项目经理：50周岁（含）以内，取得物业相关资格证书。投标时，提供身份证复印件、相关资
格证明文件和半年内任意一个月供应商处的社保缴纳证明，以上同时满足的得2分，未同时满足
的不得分。

0-2 2.0 0.0 2.0

7/10

10.2 技术 项目经理：根据拟投入本项目项目经理其他资质、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.3 1.0 1.5

10.3 技术
环境卫生（保洁）服务：根据拟投入本项目环境卫生（保洁）服务人员年龄、履历、专业能力
等综合打分，得0-3分。

0-3 2.2 2.0 2.5

10.4 技术
秩序维护服务：根据拟投入本项目秩序维护服务人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-3
分。

0-3 2.2 2.0 2.5

10.5 技术 日常维修：根据拟投入本项目日常维修人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.2 1.0 1.5

10.6 技术 高配：根据拟投入本项目高配人员年龄、履历、专业能力综合打分，得0-2分。 0-2 1.2 1.0 1.6

10.7 技术
食堂服务管理人员：根据拟投入本项目食堂服务管理人员年龄、履历、专业能力综合打分，得
0-2分。

0-2 1.2 1.1 1.3

11 技术
岗位设置方案：根据本项目的人员需求，针对履行合同的条件，结合对本项目的了解，制定具
体实施服务人员的组织结构、人员配置情况、重要岗位职责等综合打分，得0-5分。

0-5 4.2 4.0 4.6

12 技术
人员培训：根据项目情况，针对本项目岗位人员制定科学、合理的培训方案和实施计划，得0-4
分。

0-4 3.2 3.0 3.6

13 技术
合理化建议：针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，
并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经
专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。

0-3 1.0 1.0 3.0

14 技术
设备及耗材：根据供应商完成服务须提供设备及耗材的种类、选用品牌、型号、规格等内容，
得0-2分。

0-2 1.4 1.2 1.6

合计 0-90 70.0 58.6 79.7

专家（签名）：

8/10

技术商务评分明细 （专家5）

项目名称:  嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院物业管理服务项目（嘉政采招（2024）第7号）

序号
评分类

型
评分项目内容

分值范
围

嘉兴市远扬
物业管理有
限责任公司

嘉兴市天奥
东升物业服
务有限公司

嘉兴市安保
物业有限公

司

1 商务
体系认证：投标供应商具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业
健康安全管理体系认证证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高得3分；（投标时须提供复
印件，否则不得分）

0-3 3.0 3.0 3.0

2 商务
项目业绩：供应商提供投标截止时间前三年以来，具有与本项目类似案例的，专家组评审后每
一个得0.2分，最高1分。（注：投标时须提供合同复印件，否则不得分，同一企业、单位内的
同一项目，三年内有多份合同的，按照一个合同计算。）

0-1 1.0 0.2 1.0

3 商务

诚信分：凡在投标截止时间前三年受到行政处罚、行政处理(含通报)或记入不良行为的，此项
得分为0;若无处罚、行政处理(含通)报)或记入不良行为的得1分(投标时提供承诺函，不提供承
诺函的得0分，如有不良记录又虚假承诺的，一经发现将取消中标资格并报监管部门依法处
理)。

0-1 1.0 1.0 1.0

4 商务
供应商综合评价反馈：供应商提供的与本项目采购需求相符的其他采购单位正面反馈意见，经
评标委员会评审后每个得1分，最高得5分。（投标时须提供复印件，否则不得分）

0-5 5.0 1.0 5.0

5 商务
荣誉：供应商提供追溯投标截止时间前三年以来，获得与本项目采购需求相符且有利于合同履
约的区县级及以上政府部门、管理部门颁发的荣誉证书，经评审委员会评审后每个得1分，最高
得2分。

0-2 0.0 0.0 2.0

6 技术
服务理念：根据针对本项目提出合理的物业管理服务理念，提出服务定位、目标，管理模式能
够切合实际，充分考虑用户的日常用途和需求得0-5分。

0-5 3.0 2.0 3.0

7 技术
组织架构：根据供应商的组织架构，列出主要管理流程，包括对运作流程图、激励机制、监督
机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制等满足得0-5分。

0-5 3.0 2.0 3.0

8 技术
管理制度：建立标准化管理制度模块，各分项制度明确。常规管理制度落实、工作行为规范约
束、巡查监督管理、管理档案建立、考核制度等是否符合本项目的实际并有利于提升本项目服
务品质、达到采购人标准化要求，得0-5分。

0-5 4.0 3.0 5.0

9.1 技术 针对本项目综合管理服务方案，得0-5分。 0-5 3.0 3.0 4.0

9.2 技术 针对本项目保洁服务方案，得0-5分。 0-5 3.0 3.0 4.0

9.3 技术 针对本项目的秩序维护服务方案综合打分，得0-5分。 0-5 3.0 3.0 4.0

9.4 技术 针对本项目的日常维修、设备维修（含施工及材料）方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.0 3.0 4.0

9.5 技术 针对本项目的高配服务方案综合打分，得0-4分。 0-4 3.0 3.0 4.0

9.6 技术 针对本项目的绿化服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.7 技术 针对本项目的食堂服务方案综合打分，得0-3分。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.8 技术 针对本项目制定的各种特殊情况下的应急处置服务方案，得0-2分。 0-2 1.0 1.0 2.0

9.9 技术 根据供应商提供的人员稳定方案进行综合打分，得0-2分。 0-2 1.0 1.0 1.0

10.1 技术
项目经理：50周岁（含）以内，取得物业相关资格证书。投标时，提供身份证复印件、相关资
格证明文件和半年内任意一个月供应商处的社保缴纳证明，以上同时满足的得2分，未同时满足
的不得分。

0-2 2.0 0.0 2.0

9/10

10.2 技术 项目经理：根据拟投入本项目项目经理其他资质、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 1.0 1.0 2.0

10.3 技术
环境卫生（保洁）服务：根据拟投入本项目环境卫生（保洁）服务人员年龄、履历、专业能力
等综合打分，得0-3分。

0-3 2.0 2.0 2.0

10.4 技术
秩序维护服务：根据拟投入本项目秩序维护服务人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-3
分。

0-3 2.0 2.0 2.0

10.5 技术 日常维修：根据拟投入本项目日常维修人员年龄、履历、专业能力等综合打分，得0-2分。 0-2 2.0 2.0 2.0

10.6 技术 高配：根据拟投入本项目高配人员年龄、履历、专业能力综合打分，得0-2分。 0-2 1.0 1.0 1.0

10.7 技术
食堂服务管理人员：根据拟投入本项目食堂服务管理人员年龄、履历、专业能力综合打分，得
0-2分。

0-2 1.0 1.0 1.0

11 技术
岗位设置方案：根据本项目的人员需求，针对履行合同的条件，结合对本项目的了解，制定具
体实施服务人员的组织结构、人员配置情况、重要岗位职责等综合打分，得0-5分。

0-5 4.0 4.0 4.0

12 技术
人员培训：根据项目情况，针对本项目岗位人员制定科学、合理的培训方案和实施计划，得0-4
分。

0-4 3.0 3.0 3.0

13 技术
合理化建议：针对项目推进和实施中可能会出现的问题和存在的困难，进行客观仔细地分析，
并结合自身专业、经验等实际情况，在对项目理解的基础上提出合理化建议（解决对策）。经
专家组认可，每条合理化建议（解决对策）得1分，最高得3分。

0-3 1.0 1.0 3.0

14 技术
设备及耗材：根据供应商完成服务须提供设备及耗材的种类、选用品牌、型号、规格等内容，
得0-2分。

0-2 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 61.0 51.2 73.0

专家（签名）：

10/10

	技术商务评分明细 （专家1）
	技术商务评分明细 （专家2）
	技术商务评分明细 （专家3）
	技术商务评分明细 （专家4）
	技术商务评分明细 （专家5）